
En pesos

SG1 SG2 SG3 SG4 SG5 AD1 AD2 AD3 AD4 AD5 EH1 EH2 EH3 EH4 EH5 TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 PF1 PF2 PF3 PF4 PF5
Antigüedad 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25
Título 0% 0% 0% 0% 0% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 20% 20% 20% 20% 20% 30% 30% 30% 30% 30%
Crecimiento Horizontal 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16%

Asignación de la Categoría 259.422 339.843 417.669 498.090 578.511 339.843 417.669 498.090 578.511 658.932 339.843 417.669 498.090 578.511 658.932 417.669 498.090 578.511 658.932 736.758 498.090 578.511 658.932 736.758 817.179
Antigüedad 35.281 75.388 120.086 169.766 224.270 37.694 80.058 127.324 179.416 236.333 37.694 80.058 127.324 179.416 236.333 40.029 84.883 134.562 189.067 248.007 42.441 89.708 141.800 198.406 260.071
Crecimiento Horizontal 0 13.594 33.414 59.771 92.562 0 16.707 39.847 69.421 105.429 0 16.707 39.847 69.421 105.429 0 19.924 46.281 79.072 117.881 0 23.140 52.715 88.411 130.749
Título 0 0 0 0 0 50.976 62.650 74.714 86.777 98.840 50.976 62.650 74.714 86.777 98.840 83.534 99.618 115.702 131.786 147.352 149.427 173.553 197.680 221.028 245.154
Bonificación Especial Convenio 433.883 433.883 433.883 433.883 433.883 494.199 494.199 494.199 494.199 494.199 494.199 494.199 494.199 494.199 494.199 552.569 552.569 552.569 552.569 552.569 612.884 612.884 612.884 612.884 612.884
Semana No Calendaria 0 0 0 0 0 108.594 108.594 108.594 108.594 108.594 108.594 108.594 108.594 108.594 108.594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Turno Rotativo 0 0 0 0 0 66.827 66.827 66.827 66.827 66.827 66.827 66.827 66.827 66.827 66.827 0 0 0 0 0 66.827 66.827 0 0 0
Bonificación Cuerpo Médico Termal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408.590 408.590 408.590 408.590 408.590
Bonificación Termal 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064 96.064
Zona (40%) 329.860 383.509 440.447 503.030 570.116 477.679 537.107 602.264 671.924 746.087 477.679 537.107 602.264 671.924 746.087 475.946 540.459 609.476 682.996 759.453 749.730 819.711 867.466 944.856 1.028.276
Adicional Zona (8%) 92.361 107.382 123.325 140.848 159.633 133.750 150.390 168.634 188.139 208.904 133.750 150.390 168.634 188.139 208.904 133.265 151.329 170.653 191.239 212.647 209.924 229.519 242.890 264.560 287.917
Compensación Refrigerio 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913 38.913

A) TOTAL SUELDO BRUTO 1.285.785 1.488.576 1.703.802 1.940.365 2.193.952 1.844.540 2.069.179 2.315.470 2.578.785 2.859.123 1.844.540 2.069.179 2.315.470 2.578.785 2.859.123 1.837.989 2.081.848 2.342.731 2.620.638 2.909.644 2.872.891 3.137.422 3.317.933 3.610.470 3.925.797

B) Total Aportes Personales 337.965 392.719 450.830 514.702 583.170 488.829 549.481 615.980 687.075 762.766 488.829 549.481 615.980 687.075 762.766 487.060 552.902 623.341 698.375 776.407 766.484 837.907 886.645 965.630 1.050.768

C) SUELDO NETO (A-B) 947.820 1.095.858 1.252.972 1.425.664 1.610.782 1.355.711 1.519.697 1.699.490 1.891.710 2.096.357 1.355.711 1.519.697 1.699.490 1.891.710 2.096.357 1.350.929 1.528.946 1.719.391 1.922.262 2.133.237 2.106.407 2.299.515 2.431.288 2.644.840 2.875.029

Notas:
Aportes Personales: Es 27% (20% Jubilatorio y 7% Asistenciales).
Seguro Obligatorio: Corresponde a $ 1.309,69 mensuales, a partir de Abril de 2025
Contribuciones Patronales: Es 29% (20% Jubilatorio y 9% Asistenciales).
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